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Tijuana, Baja California. Octubre 24, 2014 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL 

 Zorros CETYS Mexicali 7 3 0 7 17 

 Cimarrones UABC Tijuana 0 0 0 0 00 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
UABC TIJUANA      1  12   125  136    98   234    8    7    1   16    0    3   3    40  22    62   97  221  318   11  332.0   318.0 
ZORROS CETYS ME   1   8    75   97   221   318    4    6    1   11    1    0   1    30  24    54  136   98  234   16  318.0   234.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
27  ZORRO CETYS       JAVIER      AYALA       1      2          0            1            0            5 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

88  UABC TIJUAN                               1       1           20        20.00          0 
34  ZORRO CETYS       MIGUEL      BARRAZA     1       1           16        16.00          0 
06  UABC TIJUAN       JUAN        HEREDIA     1       2           14         7.00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

58  ZORRO CETYS       JUAN        FLORES     1        6          294        49.00 
06  UABC TIJUAN       JUAN        HEREDIA    1        7          328        46.86 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

58  ZORRO CETYS       JUAN        FLORES     1        6          294        49.00 
06  UABC TIJUAN       JUAN        HEREDIA    1        7          328        46.86 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

06  UABC TIJUAN       JUAN        HEREDIA     1        5         48          9.60         0 
12  ZORRO CETYS       MIGUEL      QUINTANA    1        2         -3         -1.50         0 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

06  UABC TIJUAN       JUAN        HEREDIA     1        5         48          9.60         0 
 

ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
27  ZORRO CETYS       JAVIER      AYALA       1       4        11      11.00 
13  ZORRO CETYS       ALBERTO     LOYOLA      1       1         6       6.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
05  ZORRO CETYS       JUAN        FLORES      1     24      11     221     1      1   .46    221.00     3 
14  UABC TIJUAN       CARLOS      GONZALEZ    1     22      13      98     0      0   .59     98.00     7 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
05  ZORRO CETYS       JUAN        FLORES      1     24    11      221     1     1    .46     221.00    128.60    3 
14  UABC TIJUAN       CARLOS      GONZALEZ    1     22    13       98     0     0    .59      98.00     96.51    7 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

13  ZORRO CETYS       ALBERTO     LOYOLA      1       2      95     1      1     47.50      0 
12  ZORRO CETYS       MIGUEL      QUINTANA    1       4      63     2      0     15.75      0 
21  ZORRO CETYS       MIGUEL      NU¥EZ       1       2      39     2      0     19.50      0 
11  UABC TIJUAN       JOSE        VARGAS      1       5      37     2      0      7.40      0 
85  UABC TIJUAN       OMAR        ALVAREZ     1       2      32     2      0     16.00      0 
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23  ZORRO CETYS       EMILIO      LEON        1       3      24     1      0      8.00      0 
02  UABC TIJUAN       GUILLERMO   BORJA       1       2      17     2      0      8.50      0 
83  UABC TIJUAN       BRANDON     ESTEVEZ     1       1       7     0      0      7.00      0 
88  UABC TIJUAN                               1       1       4     0      0      4.00      0 
08  UABC TIJUAN       HEINRICH    CHAVEZ      1       1       1     0      0      1.00      1 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

05  ZORRO CETYS       JUAN        FLORES      1      11         62        4         0      5.64       0 
03  UABC TIJUAN       LUIS        CARRILLO    1      16         61        4         0      3.81       0 
48  UABC TIJUAN       SERGIO      HERNANDEZ   1       5         32        1         0      6.40       0 
27  ZORRO CETYS       JAVIER      AYALA       1      11         21        0         1      1.91       0 
88  UABC TIJUAN                               1       1         19        1         0     19.00       0 
40  ZORRO CETYS       RUBEN       MORALES     1       8         14        0         0      1.75       0 
14  UABC TIJUAN       CARLOS      GONZALEZ    1      13         10        2         0       .77       1 
85  UABC TIJUAN       OMAR        ALVAREZ     1       2          9        1         0      4.50       0 
18  UABC TIJUAN       JUAN        GUTIERREZ   1       1          3        0         0      3.00       0 
06  UABC TIJUAN       JUAN        HEREDIA     1       2          2        0         0      1.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

25  ZORRO CETYS       DAVID       ALVAREZ     1     10       0    10.00     0 
18  ZORRO CETYS       RAMSES      SANTILLAN   1     10       1    10.00     0 
54  ZORRO CETYS       OMAR        ROMERO      1     10       2    10.00     0 
05  UABC TIJUAN                               1      9       0     9.00     0 
10  ZORRO CETYS       BRUNO       BENITEZ     1      9       1     9.00     0 
10  UABC TIJUAN       CARLOS      SOLIS       1      8       0     8.00     0 
04  UABC TIJUAN       HENRY       MIRANDA     1      7       0     7.00     0 
95  ZORRO CETYS       DIEGO       HERREJON    1      7       1     7.00     0 
07  UABC TIJUAN       IAN         BOIJSEAUNE  1      5       0     5.00     0 
90  ZORRO CETYS       CARLOS      PACHECO     1      5       2     5.00     0 
20  UABC TIJUAN       JHONATHAN   ARELLANO    1      4       0     4.00     0 
97  UABC TIJUAN       CARLOS      RIOS        1      4       0     4.00     0 
51  ZORRO CETYS       JOSE        ALBARRAN    1      4       0     4.00     0 
27  UABC TIJUAN       JOSUE       LEAL        1      3       1     3.00     0 
38  UABC TIJUAN       MARCO       MONCADA     1      3       0     3.00     0 
23  UABC TIJUAN       DAVID       GRAULLERA   1      3       0     3.00     0 
08  ZORRO CETYS       JOEL        ORDU¥O      1      3       0     3.00     0 
75  ZORRO CETYS       MANUEL      VALDEZ      1      3       0     3.00     0 
34  ZORRO CETYS       MIGUEL      BARRAZA     1      3       0     3.00     0 
22  UABC TIJUAN       CARLOS      ALVAREZ     1      2       0     2.00     0 
06  ZORRO CETYS       JUAN        ROSAS       1      2       0     2.00     0 
02  ZORRO CETYS       ARMANDO     ALVAREZ     1      2       0     2.00     0 
55  UABC TIJUAN       ROGELIO     NAVARRO     1      1       0     1.00     0 
59  UABC TIJUAN       JOSUE       PEREZ       1      1       0     1.00     0 
58  UABC TIJUAN       DAVID       MENDOZA     1      1       0     1.00     0 
20  ZORRO CETYS       CESAR       DAVILA      1      1       0     1.00     0 
17  ZORRO CETYS       JONATHAN    ARMENTA     1      1       0     1.00     0 
97  ZORRO CETYS                               1      1       0     1.00     0 
03  ZORRO CETYS       ENRIQUE     MARTINEZ    1      1       0     1.00     0 
45  ZORRO CETYS                               1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

54  ZORRO CETYS       OMAR        ROMERO      1     10       2    10.00     0 
90  ZORRO CETYS       CARLOS      PACHECO     1      5       2     5.00     0 
27  UABC TIJUAN       JOSUE       LEAL        1      3       1     3.00     0 
10  ZORRO CETYS       BRUNO       BENITEZ     1      9       1     9.00     0 
95  ZORRO CETYS       DIEGO       HERREJON    1      7       1     7.00     0 
18  ZORRO CETYS       RAMSES      SANTILLAN   1     10       1    10.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
13  ZORRO CETYS       ALBERTO     LOYOLA      1       0         0        0        95         0       95 
06  UABC TIJUAN       JUAN        HEREDIA     1      14        48        2         0         0       64 
05  ZORRO CETYS       JUAN        FLORES      1       0         0       62         0         0       62 
03  UABC TIJUAN       LUIS        CARRILLO    1       0         0       61         0         0       61 
12  ZORRO CETYS       MIGUEL      QUINTANA    1       0        -3        0        63         0       60 
88  UABC TIJUAN                               1      20         0       19         4         0       43 
85  UABC TIJUAN       OMAR        ALVAREZ     1       0         0        9        32         0       41 
21  ZORRO CETYS       MIGUEL      NU¥EZ       1       0         0        0        39         0       39 
11  UABC TIJUAN       JOSE        VARGAS      1       0         0        0        37         0       37 
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48  UABC TIJUAN       SERGIO      HERNANDEZ   1       0         0       32         0         0       32 
23  ZORRO CETYS       EMILIO      LEON        1       0         0        0        24         0       24 
27  ZORRO CETYS       JAVIER      AYALA       1       0         0       21         0         0       21 
02  UABC TIJUAN       GUILLERMO   BORJA       1       0         0        0        17         0       17 
34  ZORRO CETYS       MIGUEL      BARRAZA     1      16         0        0         0         0       16 
40  ZORRO CETYS       RUBEN       MORALES     1       0         0       14         0         0       14 
14  UABC TIJUAN       CARLOS      GONZALEZ    1       0         0       10         0         0       10 
83  UABC TIJUAN       BRANDON     ESTEVEZ     1       0         0        0         7         0        7 
18  UABC TIJUAN       JUAN        GUTIERREZ   1       0         0        3         0         0        3 
08  UABC TIJUAN       HEINRICH    CHAVEZ      1       0         0        0         1         0        1 


